O Município Bocaiúva, com endereço á Rua Mariana de Queiroga, nº. 141, Centro,
Bocaiúva – MG, CNPJ nº. 18.803.072/0001-32, por intermédio de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio designados pelo Decreto n°. 8010/2021, torna público aos
interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL vinculado ao PROCESSO LICITATÓRIO/PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0005-
0004/2021.

Onde se lê:

7.3.3. Alvará Sanitário emitido pelo Serviço de Vigilância Sanitária para o ano em
curso.
7.3.4. Licença ambiental.
7.3.5. Alvará de localização e Funcionamento fornecido pelo município da sede da
licitante, com validade plena à data de realização do certame.

Leia-se:
7.3.3. Alvará Sanitário emitido pelo Serviço de Vigilância Sanitária para o ano em
curso.
7.3.4. Alvará de localização e Funcionamento fornecido pelo município da sede da
licitante, com validade plena à data de realização do certame.

Bocaiúva /MG, 03/02/2021.

_________________________
BIANCA SOUZA RODRIGUES

Pregoeira